
 

Via Vittorio Emanuele n. 11 – 89030 Samo RC – Tel. 0964-977022 – PEC protocollo.comunedisamo@asmepec.it 

1 

 

 

 

C O M U N E   D I   S A M O 

CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO DI CALABRIA 

SITO INTERNET: http://comune.samo.rc.it  

 

 

I L   SINDACO 
 

ORDINANZA N. 13/2019   

Oggetto : Ordinanza di chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado situate  in  
Samo (RC) - Allerta Meteo giorno 12.11.2019 – 
 
VISTO il messaggio di allertamento unificato Prot. Siar 389300 dell’11 novembre 2019  
CONSIDERATO 
Che nel suddetto bollettino sono previste precipitazioni diffuse con temporali sparsi nel 
territorio comunale con un livello di allertamento classificato “Rosso” ; 
Dato atto che le suddette previsioni  e le condizioni di maltempo previste nel territorio del 
Comune di Samo non garantiscono la sicurezza degli studenti e dei docenti : 

VISTO 
l’articolo 50 del D.Lgs. Legge 267/2000 ( TUEL) 

ORDINA 
per le motivazioni di cui in premessa che nel giorno 12 novembre 2019 non si effettui attività 
didattica in tutte le scuole di ogni ordine e grado situate nel territorio del Comune di Samo; 
Tutti gli ufficiali ed agenti di P.G. sono incaricati di far osservare la presente ordinanza, la 
quale è diretta: 
 
Alla direzione didattica sita in Bianco (RC) 
Alla Stazione dei Carabinieri di Samo 
Al Comando Polizia Municipale SEDE 
Altra copia viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
 
Dalla sede Municipale lì 11.11.2019                                               Il Sindaco 

                                                                                    F.to Dott. Giovambattista Bruzzaniti 
 

mailto:protocollo.comunedisamo@asmepec.it
mailto:protocollo.comunedisamo@asmepec.it
http://www.comune.samo.rc.it/
http://www.comune.samo.rc.it/

